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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE CAMBIOS EN I.A SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2OI9

ORIGEN apucnclót¡

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EOUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Inventarios
Almacenes
Estimación por perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLMO
Derechos a recibior Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
BIENES INMUEB, INFRA Y CONST N PROCESO
BIENES MUEBLES
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de bienes
Activos Diferidos
Estimación por perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLMO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLMO
PORCIÓN A CORTO PLMO DEUDA PÚBLICA L.P.
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pas¡vos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a Largo Plazo
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLMO
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA
Provisiones a Largo Plazo

HACI ENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Actualización de la Hacienda Pública/Patr¡monio

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahono)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,307.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,031.16
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,258.23
0.00

0.00

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financierc son veraces y mntienen toda la información referenle a la

Inst¡tulo Munic¡pal para la Juventud del Mun¡cip¡o de Pachuca de Soto, Eslado de Hidatgo, afirmando ser legalmenle responsables de la autenticidad y

- 
asimismo asumimos la resDonsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas.
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